## بحران کرونا و عملکرد سرمایه داری

سوسیالیسم تنها پاسخ ممکن و عملی است!

صفحه ۱۲

سیاوش دانشور

تراکتهای حزب در باره

فاجعه کرونا در ایران

اطلاعیه های نشست پایانی شورای همکاری

نیروهای چپ و کمونیست و حداقل دستمزدها

۵۳۴

# هکتیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۳ اسفند ۱۳۹۸ - ۱۳ مارس ۲۰۲۰

### فراخوان به طبقه کارگر،

### بیدرنگ کار را متوقف کنیم!

امروز در ایران مسئله کرونا دیگر فاجعه نیست، "فاجعه" توصیف مناسبی برای وضعیت ایجاد شده لحظه حاضر نیست، ما داریم به سمت یک تراژدی تمام عیار میرویم.

کلیه زندانیان سیاسی و دیگر زندانیان باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست مردم آزادیخواه و خانواده های زندانیان را به اعمال فشار برای آزادی فوری کلیه زندانیان و تامین و تضمین سلامتی آنها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۰ اسفند ۱۳۹۸ - ۱۰ مارس ۲۰۲۰

## اعلامیه حزب حکمتیست

## به کارگران هفت تپه

## بیدرنگ کار را تعطیل کنیم، ممکن است فردا دیر باشد!

بنا به صحبت‌های کارگران هفت تپه، "امروز یک مورد مثبت کرونا در هفت تپه شناسایی شده است که فرد مذکور به بیمارستان گنجویان دز فول منتقل شده است."

کارگران! بدون تردید کار را متوقف کنید. وزارت بهداشت موظف است از همه کارگران تست سلامتی بگیرد، وسائل بهداشتی لازم را در اختیار آنها و خانواده هایشان قرار دهد. کارفرما و دولت موظفند حقوق کارگران را پرداخت و کار را تا حصول اطمینان کامل تعطیل کنند. آخوندها و کارفرماها با امکانات ویژه پزشکی در ویلاهای لوکس لم دادند و به ریش ما کارگران می خندند. ما اسیر فقر و درغم نان هستیم اما دستجمعی خودکشی نمیکنیم. بیدرنگ کار را تعطیل کنیم، ممکن است فردا دیر باشد!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۶ اسفند ۱۳۹۸ - ۶ مارس ۲۰۲۰

برابری بیقید و شرط زن و مرد در تمام شئون اجتماعی!

## نهادهای همیاری را در محلات و شهرها سازمان دهیم!

**سخنی با فعالین کمونست و جوانان پیشرو!**

رحمان حسین زاده

در نظرگرفتن محدودیتها، راهکارهای منطبق با این اوضاع را پیدا میکنیم. نیروی ابتکار و خلاقیت و خنثی کردن موانع را به دست میدهیم.

ترفندهایی را که همه ساله حکومت سرمایه داری و کارگر ستیز برای مخدوش کردن این مطالبه به حق کارگران بکار می برد، باید افشا کرد و در برابر آن ایستاد!

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

اسفند ۱۳۹۸ مارس ۲۰۲۰

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیسست، حزب کمونیسست ایران، حزب کمونیسست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

## پناهنده نماد بی پناهی انسان

جاوید حکیمی

به رغم این همه شقاوت علیه انسان، آمران و عاملان فاجعه اما اعمال جنایت بار خود را عین عدالت می دانند.

مجامع عمومی و شوراها کارگری را در مراکز و رشته های کارگری بسازیم. رابطه متحدانه و همگامی موثر رهبران و فعالین کارگری بخشهای مختلف جنبش کارگری را تامین کنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

اسفند ۱۳۹۹ - فوریه ۲۰۲۰

آنچه هر ساله نهاد عمیقاً ضد کارگری "شورابعالی کار" سرمایه داران و جمهوری اسلامی به نام پروسه "تعیین و افزایش دستمزد" برگزار میکند، نه پروسه ای برای افزایش دستمزد، بلکه خیمه شب بازی سبانه برای رسمیت دادن به کاهش واقعی دستمزد و کاهش قدرت خرید کارگران است.